２０２３年８月吉日

各 位

学 校 法 人 駿 台 学 園  理事長

駿 台 学 園 中 学 ・ 高 等 学 校 校 長

    駿 台 同 窓 会 会 長   島田  浩勝

駿台学園中学校父母の会・後援会 会 長   寺内 みずほ

 中学男子バレーボール部父母の会 会 長   小屋松 雄二

中学女子バレーボール部父母の会 会 長   柳谷  春海

中学校全国大会出場にともなう寄付ご協力のお願い

謹啓 残暑厳しき折、如何お過ごしでしょうか。平素より格別のご支援・ご高配をたまわり、厚く感謝して

おります。

さて、本学園中学男・女バレーボール部は、先日行われた関東大会の結果、今月下旬に愛媛県にておこな

われる全国大会への出場が決定しました。男子バレーボール部は１８回目の出場で、８回目の優勝をめざし

ます。また、女子バレーボール部も１５回目の出場となります。各部が全国大会出場を果たしたのも、関係

各位の日ごろのご支援の賜物と深く感謝申しあげます。

つきましては、毎年のことかつ出費多端の折で誠に恐縮ではございますが、今回の全国大会参加に関しま

して下記のとおりご寄付を仰ぎたく、何卒お力添えくださいますようお願い申しあげます。なお、いただき

ましたご寄付の振り分け方法については、後日各クラブと調整のうえ決定いたしますので、学園にご一任い

ただきたく、予めご了解のほどお願いいたします。

略儀ながら、書中をもってご報告とお願いといたします。        敬白

記

Ⅰ．大会予定

◎第５３回全日本中学校バレーボール選手権大会（男子・女子）

 １．期  間 ２０２３年８月２０日（日）～２３日（水） （４日間） 於：愛媛県

２．日  程 ８月２０日（日） 監督会議          会場：愛媛県総合運動公園体育館

２１日（月） グループ戦      会場：松山市総合ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ体育館 ほか

         ２２日（火） 決勝トーナメント  会場：松山市総合ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ体育館 ほか

            ２３日（水） 準決勝・決勝     会場：松山市総合ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ体育館

                   表彰式          会場：松山市総合ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ体育館

    ※組み合わせ抽選会は８月１２日（土）に行われます。本校の試合日程を含む大会の詳細につきまして

は、下記のサイトもしくは日本バレーボール協会の当該部分をご覧ください。

・大会特設サイト URL：第 53 回 全日本中学校 バレーボール選手権大会 (zenchuu.jp)

・公益財団法人日本バレーボール協会 URL：第 53 回全日本中学校選手権大会｜国内大会｜公益財団法

人日本バレーボール協会 (jva.or.jp)

Ⅱ．寄付内容  一口 ５，０００円（一口以上）

瀬尾  兼秀

https://volley.zenchuu.jp/
https://www.jva.or.jp/domestic2023/zenchu/
https://www.jva.or.jp/domestic2023/zenchu/

Ⅲ．納入方法（振込み、現金の場合でも下記の寄付金通知書をご提出ください）

  （１）銀行振込みの場合

下記にお振込み願います。

銀 行 名：りそな銀行 王子支店

支店コード：４３６

口 座 番 号：（普）１０９０１１２

口 座 名：（学）駿台学園

※振込人名義につきましては、姓と名・学年組（例１－２等）をご記入願います。卒業生につい

ては、卒業年度（例 ショウワ５４ネンド、２０１５ネンド等）を必ずご記入ください。また、

お手数ですが、別紙の寄付金通知書をＦａｘまたは郵送いただければ幸甚です。

（２）現金の場合

学園事務所にて納付願います（領収書を発行いたします）。

Ⅳ．受付期間 ２０２３年９月２９日（金）までにお願いいたします。

  以   上

････････････････････････････ 切  り  取  り  線  ･･････････････････････････

中 学 校 全 国 大 会 出 場 に と も な う 寄 付 金 通 知 書

２０２３年  月  日

駿台学園中学校 宛

（Ｆａｘ番号：０３－３９１２－２８１０）

 口 数 （          ）   口 寄付金額 （          ）円

 ①全国大会出場にともない、寄付金を振込みました。  （   ）

  ②全国大会出場にともない、寄付金を現金で納入します。（   ）

（どちらかの（  ）内に○をお願いします）

ふ り が な

ご 芳 名

所 属  中・高・定・卒 その他（              ）

   年   組 生徒名

   年度卒業  氏 名

※同窓生の方は卒業年度をご記入ください。

ご 住 所  〒

電話番号       （     ）

納入金融機関名                （        支店）

※本通知書については、本校において、個人情報保護法にもとづき、適切に管理・処理いたします。